別記第４号様式

応急危険度判定士認定証等再交付申請書

令和   年   月   日

山口県知事 様

                  （届出者）

 ふりがな

氏  名

下記のとおり応急危険度判定士認定証等の再交付を受けたいので、山口県地震被災建築物応

急危険度判定士認定要綱第８条第１項の規定に基づき申請します。

記

認定年月日 平成・令和  年  月  日 認定証番号 第      号

再交付を受けようとする

認定証等の種類

□応急危険度判定士認定証

□応急危険度判定士認定登録証

再交付を受けようとする理由

□破った。

□汚した。

□失った。

破り、汚し、又は失った年月日 平成・令和   年   月   日

破り、汚し、又は失った理由

（注意事項）

１ 添付書類

申請前 6ヶ月以内に撮影写真（縦 3cm横 2.5cm、6ヶ月以内、無帽、カラー）1 枚

２ 「再交付を受けようとする認定証等の種類」及び「再交付を受けようとする理由」欄は、

該当する□の中にレ印を付けて下さい。

３ 認定証等を破り、又は汚したときは、その認定証等を添付して下さい。

※以下は記入しないで下さい。

再交付年月日 令和  年  月  日 認定証番号 第      号